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Fibrismart™
Konsept

Trombositler ve tek çekirdekli hücreler, birçok 

patolojinin tedavisinde kullanılan biyolojik 

ürünler olarak sayısız avantaja sahiptir. Kolayca 

hazırlanan bu otolog ürünler, minimum 

komplikasyona neden olurlar ve geniş bir 

potansiyel etki yelpazesine sahiptirler. 

Trombositler, tek çekirdekli hücreler ve PRP'nin 

sıvı kısmı (plazma) aynı anda enflamasyonu 

azaltan, anjiyogenezi ve doku rejenerasyonunu 

teşvik eden farklı anabolik işlevlere sahip birçok 

protein ve faktör salgılar.

Yaralanmaya yanıt olarak yara iyileşmesi, vücut 

içinde çok sayıda karmaşık hücresel ve 

moleküler olayın koordinasyonunu içerir. Bu 

yanıt, hücrelerin yaralanma bölgesine gitmesi, 

çoğalması, kan damarları oluşturması ve 

nihayetinde hasarlı dokunun hem yapısını hem 

de işlevini eski haline getirmek için hücre dışı 

matris (ECM) oluşturması ihtiyacıyla tanımlanır.

Trombini inhibe ederek bir pıhtılaşma 

inhibitörü olarak çalışır. Alfa-2-makroglobülin, 

trombosit kaynaklı büyüme faktörü, temel 

fibroblast büyüme faktörü, TGF-β, insülin ve 

IL-1β gibi çok sayıda büyüme faktörü ve sitokine 

de bağlandığı için bir taşıyıcı protein olarak işlev 

görebilir. α2M, birçok hastalığın patogenezinde 

kritik bir nokta olan kan ve dokudaki sitokin 

homeostazının düzenlenmesi için büyük bir 

potansiyel sunmaktadır.

PPRRPP''nniinn  ssuulluu  kkııssmmıı,,  ddookkuu  rreejjeenneerraassyyoonnuu  iiççiinn  öönneemmllii  oollaann  pprrootteeiinnlleerrii  

iiççeerreenn  aasseellüülleerr  bbiirr  bbiilleeşşeenn  oollaann  ppllaazzmmaaddıırr..  BBuu  pprrootteeiinnlleerr  ddookkuu  iiyyiilleeşşmmee  

ssüürreecciinnddee  yyeerr  aallıırr  vvee  ggeenneell  oollaarraakk  ggeenniişş  ssppeekkttrruummlluu  bbiirr  pprrootteeiinnaazz  

iinnhhiibbiittöörrüü  oollaarraakk  hhaarreekkeett  eeddeerrkkeenn  aannttii--eennffllaammaattuuaarr  eettkkiilleerr,,  ppııhhttıı  

ssttaabbiilliizzaassyyoonnuu,,  aannttii--mmiikkrroobbiiyyaall  eeyylleemmlleerr,,  hhüüccrree--mmaattrriiss  yyaappıışşmmaassıı  vvee  ddookkuu  

sseenntteezziinnii  ssaağğllaarr..  BBuu  hhüüccrreesseell  ssüürreeççlleerr,,  hhüüccrreesseell  iişşlleevvlleerrii  kkoonnttrrooll  eeddeenn  ççookk  

ççeeşşiittllii  pprrootteeiinnlleerr,,  bbüüyyüümmee  ffaakkttöörrlleerrii  vvee  ssiittookkiinnlleerr  ttaarraaffıınnddaann  yyöönnlleennddiirriilliirr..

Fibrismart™ 4 
ORDER CODE: 

PROCEDURAL KIT 
FFiibbrriissmmaarrtt™ 4 

M90431

0302

En önemli plazma sitokinlerinden biri: Alfa-2-
Makroglobülin

Alfa-2-makroglobülin molekülü esas olarak karaciğerde, 

aynı zamanda lokal olarak makrofajlar ve fibroblastlar 

tarafından sentezlenir ve plazmadaki en büyük 

immünoglobulin olmayan proteindir. Alfa-2-makroglobulin 

bir antiproteaz olarak işlev görür ve çok çeşitli proteinazları 

etkisiz hale getirebilir.
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Fibrismart™, kapiler membran filtrasyon 

teknolojileri ile kan ürünlerinin 

konsantrasyonunun birleşiminden doğmuştur. 

Ortalama 15.000 Da gözenek boyutuna sahip 

özel olarak geliştirilmiş bir kapiler membran 

morfolojisi sayesinde, plazma suyunu ortadan 

kaldırmak ve böylece plazmada bulunan 

trombositleri, tek çekirdekli hücreleri, kemik 

iliğini ve alfa-2-makroglobülinler gibi büyüme 

faktörlerini konsantre etmek mümkündür.

α2M ayrıca pro-enflamatuar moleküller TNF-a, 

TGF-b ve IL-1b7'yi de bağlar. IRAP (İnterlökin-1 

reseptör antagonisti proteini) kemik iliği 

aspiratında çok daha yüksek seviyelerde 

bulunur.

Fibrismart™
Nedir?

Fibrismart™ plazma konsantrasyonu ve kan 

bileşenleri için tasarlanmış sınıf IIa tıbbi bir 

cihazdır. Fibrismart™, daha fazla trombosit ve 

plazma PRP proteini veya sadece PPP plazma 

proteinlerini konsantre etmek için kan ürünü 

hazırlama yönteminin sonrasında kullanılabilen 

içi boş bir kapiler membran cihazıdır. Sonuç, 

belirli bir moleküler ağırlığın üzerindeki 

(gözeneklerin boyutundan daha büyük) çözünen 

maddelerin zarın bir tarafında yoğunlaşması ve 

diğer tarafta sıvıların ve küçük çözünen 

maddelerin (gözeneklerin boyutundan daha 

küçük) elimine edilmesidir.

Bu adım özellikle küçük hacimlerde yüksek 

konsantrasyonlarda kan ürünü elde etmek 

istediğinizde kullanışlıdır.

Mevcut üç Fibrismart™ modeli, tam kandaki 

bazal konsantrasyonların 4-6 katına ulaşan 

trombosit ve protein konsantrasyonları ile 

sadece birkaç ml'lik otolog preparatlar elde 

etmeyi mümkün kılmaktadır.

Fibrismart™ PRP ve PPP'yi %70-75 oranında 

hacim azaltarak konsantre edebilir. Bu itme fazı 

sırasında, içi boş kapiler membranın iki tarafı 

arasında oluşturulan basınç gradyanı, plazma 

suyunun gözeneklerinden çıkışına izin verir.

Prosedürün sonunda, basit bir aspirasyon, 

konsantre plazmanın Fibrismart™ cihazının 

içinden geri kazanılmasını sağlar. Bu kit α2M, 

hücreler ve Fibrinojen Proteinlerinin en az 6 kat 

daha fazla konsantrasyonunu sağlamak üzere 

tasarlanmıştır.
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Fibrismart™ 4

MMeemmbbrraann  aallaannıı 0.05 m2

FFiibbeerr  iiçç  ççaappıı 250 mikron

FFiibbeerr  ddıışş  ççaappıı 350 mikron

FFiibbeerr  dduuvvaarr  kkaallıınnllıığğıı 50 mikron

FFiibbeerr  uuzzuunnlluuğğuu 127 mm

FFiibbeerr  ssaayyııssıı 660

FFiillttrree  yyuuvvaassıı  iiçç  ççaappıı 13 mm

DDoolluumm  VVoollüümmüü 5 ml

MMaakkssiimmuumm  ttrraannssmmeemmbbrraann  bbaassıınnccıı 600 mmHg

BBaaşşllııkk  kkoonnnneekkttöörrüü luer lock

KKaarrttuuşş  kkoonnnneekkttöörrlleerrii luer lock

BBiirriimm  uuzzuunnlluuğğuu 154 mm

OOrrttaallaammaa  uullttrraaffiillttrraassyyoonn  oorraannıı 0.9 ml/h/mmHg

İİççii  bbooşş  ffiibbeerr  mmeemmbbrraann  mmaatteerryyaallii MediSulfone®

BBaaşşllııkkllaarr  vvee  kkoonnnneekkttöörr Kopolyester

PPoottttiinngg  bbiilleeşşiimmii Poliüretan

Fibrismart™ 

Teknik Özellikler: 
İÇ HACİM

 2 ml

MAKSİMUM
HACİM
 7 ml

PRP/PPP 
KONSANTRE 

HACİM
2.5 ml

Fibrismart™ 4

CODICE
M90431

Fibrismart™ 4 Prosedür Kiti:

Kod Açıklama CE Miktar

M90431 Fibrismart™ 4 Prosedür Kiti 0476 1

300629 20 ml Luer-Lock Şırınga 0318 1

305959 10 ml Luer-Lock Şırınga 0318 1

MFX1504 Luer-Lock için konnektörler 0123 1

0908
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1- FLL konektörü üzerindeki kapağı çıkarın ve 3 

yollu musluğu açın.

2- Konsantre edilecek sıvı Fibrismart™ cihazını 

doldurana kadar mekanik aksesuarın düğmesini 

saat yönünde yavaşça döndürün.

3- Sıvı Fibrismart™ cihazının tepesine ulaştığında, 

sıvının dışarı çıkmasına izin vermeden, 

Fibrismart™ cihazının tepesindeki 3 yollu 

musluğu kapatın.

4- Şırıngayı boşalana kadar bastırın. Bu adım 

sırasında Fibrismart™ cihazına bağlı atık torbası 

Fibrismart™'tan çıkan plazma suyunu 

toplamalıdır.

5- Fibrismart™'ın altında bulunan, şırınga ve 

Fibrismart™ arasındaki 3 yollu musluğu kapatın. 

Sonra şırıngayı ilgili yuvadan çıkarmak için 

düğmeyi yavaşça saat yönünün tersine çevirin.

6- Şırınga ve Fibrismart™ arasındaki 3 yollu 

musluğu açın ve ardından hafif bir baskı 

oluşturmak için şırınganın pistonunu yavaşça 

hareket ettirin.

7- Fibrismart™'ın üst kısmında bulunan 3 yollu 

musluğu açın.

8- Fibrismart™ cihazından tüm konsantre sıvı 

hacmini toplamak için şırıngayı etkinleştirin. 

Şırıngada köpürme ve aşırı hava birikmesini 

önlemek için bu işlem nazikçe ve yavaşça 

yapılmalıdır. Şırıngayı konsantre sıvı ile ayırın.

(3,5-4 ml)

Kullanım 
Talimatları

1110
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DDAAMMAARR  CCEERRRRAAHHiiSSii
Akut ve kronik ülser

DDEERRMMAATTOOLLOOJJİİ
Yara izleri (skar), alopesi ve saç ekimi

JJİİNNEEKKOOLLOOJJİİ  VVEE  
ÜÜRROOLLOOJJİİ
Skleroderma, Peyronie hastalığı, erektil 
disfonksiyon, doku rejuvenasyonu

02
03

04
05
06

01

1312

KULLANIM ALANLARI

ÇÇEENNEE  CCEERRRRAAHHİİSSİİ
Kemik ve yumuşak doku rejenerasyonu

PPLLAASSTTiiKK  VVEE  EESSTTEETTiiKK  TTIIPP
Yaşlanma karşıtı (anti-aging), biyo-canlandırma ve biyolojik 
dolgu

OORRTTOOPPEEDDii  VVEE  SSPPOORR  
SSAAKKAATTLLAANNMMAALLAARRII
Kas-iskelet sistemi yaralanmaları, osteoartroz, tendinopati 
kıkırdak rejenerasyonu
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